РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Олонки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016 г. № 34 								с. Олонки

«О создании аукционной комиссии
по проведению торгов (аукционов)»

В соответствии со статьями  39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Олонки» утвержденного Решением Думы МО «Олонки» № 113 от 01.03.2016 г. Уставом муниципального образования "Олонки",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par10]
1. Создать аукционную комиссию по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Олонки».
2. Утвердить состав аукционной комиссии (приложение 1)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Олонки» 							С.Н. Нефедьев

Приложение 1
к Постановлению
Главы МО «Олонки»
№ 34 от 16.03.2016 г.

Состав аукционной комиссии по проведению торгов (аукционов)
по продаже земельных участков, аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков,
находящихся в государственной или
муниципальной собственности, расположенных
на территории муниципального образования «Олонки»

Председатель аукционной комиссии:
Нефедьев Сергей Николаевич – Глава МО «Олонки»
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Федурина Наталья Александровна – заместитель Главы МО «Олонки»
Члены комиссии – протокольная группа:
Соколова Ирина Владимировна – начальник финансового отдела администрации МО «Олонки»
Дозорова Любовь Павловна – главный бухгалтер администрации МО «Олонки»
Секретарь комиссии – аукционист:
Вишневская Валентина Николаевна – консультант по земельным вопросам администрации МО «Олонки»